FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 138/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO (10.624.466/0001-11).
CONTRATADA: MAGNUM IMPORT COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA (11.462.374/0001-45).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS DE COVID-19 PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGG E IGM EM AMOSTRAS DE SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL.
VALOR TOTAL: R$ 4.890,00 (Quatro mil oitocentos e noventa reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e LEI FEDERAL Nº 13.979/2020.
Benedito Novo, 06 de novembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito